COMUNE DI LUSIANA CONCO

Sede di Conco: Viale Marco Poli, 2 - 36046 Lusiana Conco (VI) - tel. 0424/700301
Sede di Lusiana: Piazza IV Novembre, 1 - 36046 Lusiana Conco (VI) - tel. 0424.406009

<u>comune.lusianaconco.vi@pecveneto.it</u>

<u>www.comune.lusianaconco.vi.it</u>

C.F.-P.I. 04203480241



COPIA

DECRETO N. 3 DEL 30-07-2021

Oggetto: Nomina del Nucleo di Valutazione: rinnovo

IL SINDACO

Premesso che con proprio Decreto n. 9 del 12.07.2019 è stato nominato quale Nucleo di Valutazione in forma monocratica, del Comune di Lusiana Conco, il dott. Stefano Costantini, attualmente dipendente del Comune di Asiago in qualità di Responsabile del Settore Economico-Finanziario:

Preso atto che con e-mail ricevuta al numero di protocollo 4403 del 19.04.2021 il Dott. Stefano Costantini comunicava la sua disponibilità al rinnovo a condizioni invariate all'incarico di Nucleo di Valutazione:

Richiamato il punto 3 dell'art. 27 del Regolamento relativo all'organizzazione degli uffici e dei servizi che al secondo periodo prevede la possibilità del innovo dell'incarico per una sola volta;

Ritenuto, opportuno, in particolare per una piccola realtà come il Comune di Lusiana Conco, e per l'esperienza decennale nell'ambito delle attività dell'Ente Locale in qualità di Dirigente del Settore Economico-Finanziario del Comune di Asiago e di altri Comuni, in particolare in materie quali il ciclo della performance, il controllo di gestione, la valutazione del personale e la predisposizione di Piani economici di Gestione del Dott. Stefano Costantini, rinnovare l'incarico alle stesse condizioni per un ulteriore periodo di 2 anni;

Vista l'autorizzazione ex art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001 rilasciata dal Comune di Asiago con provvedimento n. 560 del 28.07.2021, ns. prot. n. 9070 del 29.07.2021;

Visto il Decreto Legislativo n. 150/2009 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001;

Visti lo statuto comunale e il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

Decreto n. 3 del 30-07-2021

- 1. di rinnovare la nomina quale Nucleo di Valutazione, in forma monocratica, del Comune di Lusiana Conco il dott. Stefano Costantini, attualmente dipendente del Comune di Asiago in qualità di Responsabile del Settore Economico-Finanziario;
- 2. di stabilire la durata dell'incarico in anni due, con decorrenza dal 01.08.2021;
- 3. di fissare il corrispettivo in euro 300,00 omnicomprensivi per ogni seduta-riunione del Nucleo di Valutazione svoltasi presso il Municipio con la presenza del Segretario Comunale e del Responsabile del Settore "Personale";
- 4. di dare disposizione all'Ufficio Personale di notificare copia del presente decreto all'interessato e di curarne la pubblicazione all'albo pretorio, nel link "Amministrazione Trasparente" e nel sito web del Comune.

IL SINDACO

F.to Avv. Corradin Antonella

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 e s.m.i.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

DECRETO N. 3 del 30-07-2021

Oggetto: Nomina del Nucleo di Valutazione: rinnovo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia del presente Decreto è affissa da oggi all'albo pretorio on-line per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Lusiana Conco, li 02-08-2021

L' INCARICATO F.to

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa